Sabiduría 3.1-8 EPÍSTOLA

JUSTÓRUM animæ in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum mortis. Visi sunt oculis insipientium mori: et æstimáta est afflictio exitus illórum: et quod a nobis est iter exterminium:

Las almas de los justos están en las manos de Dios, y no les alcanzará tormento alguno. A los ojos de los insensatos pareció que morían, y se miró su muerte como una desgracia, y como un exterminio su partida

illi autem sunt in pace. Et si coram hominibus tormenta passi sunt, spes illorum immortalitate plena est. In paucis vexati, in multis bene disponuntur: quoniam Deus tentavit eos, et invenit illos dignos se. Tamquam aurum in fornace probavit illos, et quasi holocausti hostiam accepit illos, et in tempore erit respectus illorum. Fulgebunt justi, et tamquam scintillae in arundineto discurrent. Judicabunt nationes, et dominabuntur populis, et regnabit Dominus illorum in perpetuum.

Éxodo 15,11,6

GLORIOSUS Deus in sanctis suis, mirabilis in majestate. *V.* Dextera tua, Domine, glorificata est in virtute: dextera manus tua confregit inimicos.

Eclesiástico 44.14

ALELUIA, alleluia. *V.* Corpora sanctorum in pace sepulta sunt, et nomina eorum vivent generationem et generationem. Alleluia.

Lucas 21.9-19

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Cum audieritis praelia, et seditioes, nolite terreri: oportet primum haec fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicebat illis: Surget gens contra gentem, et regnum adversus regnum. Et terramotus magni erunt per loca, et pestilentiae, et fames, terrorisque de caelo, et signa magna erunt. Sed ante haec omnia injiciet vobis manus suas, et persequentur tradentes in synagogas et custodias, trahentes ad reges et praesides propter nomen meum: continget autem vobis in testimonium. Ponite ergo in cordibus vestris non praemeditari quemadmodum respondeatis. Ego enim dabo vobis os, et sapientiam, cui non poterunt resistere, et contradicere omnes adversarii vestri. Trademini

de entre nosotros; mas ellos están en paz. Y si a juicio de los hombres han sido castigados, su esperanza estaba llena de inmortalidad; atribulados un poco, recibirán grandes beneficios. Dios los ha probado y los ha hallado dignos de sí. Los ha probado como al oro en el crisol, y los ha aceptado como un holocauste en el día de su visita. Resplandecerán los justos, y correrán como chispas por el cañaveral. Mandarán a las naciones y señorearán a los pueblos; y el Señor reinará sobre ellos perpetuamente.

GRADUAL

Grande es Dios en sus santos, y obra prodigios en su majestad soberana. *V.* Tu diestra, Señor, ha mostrado su fortaleza ; tu diestra, Señor, ha aplastado al enemigo.